omnimodam potestatem de certa nostra sciencia et gracia speciali con/cedimus pariter et 

elargimurp tenore presencium quod de quibuscumque contractibus, / sedis, notis et 

prothocollis dictorum notariorum premortuorum et deinde in antea de/cedenciumq sui 

vita durante in toto predicto regno Sicilie citra farum eiusque provin/ciis, civitatibus, 

terris, castris et locis celebratis per ipsos notarios pre/mortuos et in antea morituros sua 

ut predicitur vita durante tam inter / vivos quam in ultimis voluntatibus, de quibus 

instrumentar in publicam formam assumpta non fuerunt aut alias in casibus a iure 

permissis essent refficienda / seu reassumendas, sed de his tantum scede, note et 

prothocolla existunt, ad requisicionem parcium que tanguntur / instrumentat publica 

iuxta tenores sedarumu, / notarum et prothocollorum ac abreviaturarum conficere et 

reasumere valeat / atque possit in publicam formamv, abreviaturas quoque et notas 

siquas inveneritw / non extensas et verbum illudx quod dicitur vulgaritery ‘et cetera’z, 

illas et / quamlibet ipsarum ac illud in debitam et consuetam formam extendere iuxta / 

formam aliarum notarum et sedarum factarum et extensarum per ipsos premortuos / 

notarios et in antea morituros et quemlibet eorundem cum clausulis, renunciacionibus / 

et aliis sollennitatibus debitis conficere instrumenta, facti tamen substancia non / 

mutataaa, eaque per eum conscripta ac iudicum ad contractus et testium superviven/cium 

ad minus duorum qui in contractibus ipsis interfuerint subscripcionibus et 

subsigna/cionibus roboranda assignare partibus que tanguntur possit atque valeat, ita / 

quidem quod in contractibus ipsis et instrumentis per eum reasumendis ut prefertur non 

fateatur /
136

 se intervenisse pro notario publico tunc, sed inter alia acta et scripta publica 

/ dictorum notariorum premortuorum et in antea decedenciumbb sua vita durante 

inve/nisse se testetur, mandantes propterea ipsarum tenore presencium de certa nostra 

sciencia / iamdictis iudicibus ad contractus et testibus superviventibus ad minus duobus 

qui in con/tractibus ipsis interfuerunt et ultimis voluntatibus et in ipsorum iudicum 

morte / loco premortuorum iudicum et decedenciumcc licenciam et potestatem 

habentibus damus expressius / in mandatisdd quatenus in instrumentis ipsis per eundem 

notarium Paulum conficiendis et / reasumendis se subscribant et ea testentur prout 

fueruntee a partibus requisiti. / Nos enim iamdicta instrumenta per ipsum notarium 

Paulum taliter conficienda / et reasumenda, testata et roborata per supradictos iudices et 

testes, illam vim / et efficaciam in iudiciis et extra iudicia habere volumus et iubemus ac 
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si dictorum / premortuorum notariorum et in antea decedenciumff sui vita ut prefertur 

durante propriis manibus scripta et eorum solitis signis signata essent et decretum cum 

cause / recognicione fuisset per baiulos et iudices interpositum et promulgatum, legibus, 

/ iuribus, usu, consuetudinegg, ritibus, moribus, observanciis regnique constitucionibus / 

et capitulis ac rescriptis aliis quibuscumque premissis forte contrariis non obstan/tibus 

quoquomodo. In cuius rei testimonium presentes fieri exinde et magno ma/iestatis 

nostre impendenti sigillo iussimus comuniri. Datum Neapoli per specta/bilem et 

magnificum virum Honoratum Gayetanum, Fundorum comitem, / regni huius 

logothetam et prothonotarium, collateralem, consiliarium fidelem / nostrum dilectum, 

die ultimo mensis ffebruarii quartadecimehh indictionis, anno / a nativitate Domini Mº 

CCCCº Lº primo regnique huius Sicilie citra farum anno XVIIº, / aliorum vero 

regnorum nostrorum anno XXXVIº. 

Similis notaria fuit expedita pro Antonucio de lo Sexto de Lucera cum comissione 

directa Petro de Mar/chetis de Sancto Severii iurisperito sub data in Castello Novo die 

XXVIIIº mensis madii XIIII
e
 indictionis / et cum mandato sequenti: Iohannes Peyro 

mandato regio facto per logothetam / et prothonotarium ex sui officii potestate. 

Probatajj. 

Michael Brunus mandato regio facto / per logothetam et prothonotarium / ex sui 

officii potestate.  

Probatakk. 

a
 Sic, si intenda subdicitur. 

b
 La prima a corr. da i; ci aggiunte nell’interlinea: fra la a e la e un trattino per segnalare 

l’inserimento. 
c
 Segue eiuus dep. 

d
 La i aggiunta, più sottile, fra r ed a, quest’ultima corr. da e. 

e
 viro nell’interlinea, preceduto da un trattino obliquo, segno ripetuto anche all’altezza del rigo per 

segnalare l’inserimento. 
f
 publicum nell’interlinea: l’inserimento è segnalato con un trattino obliquo come nella nota 

precedente. 
g
 Corr. da refrangatur, con la n espunta mediante una sbarretta su ciascuna gamba. 

h
 L’ultima i corr. su a. 

i
 Era stato scritto correpcione: la p dep. mediante tre tratti obliqui. 

j
 La prima s corr. su altra lettera. 

k
 usi nell’interlinea al di sopra di functi dep. 

l
 L’ultima o corr. su i lunga, il cui tratto discendente è depennato con un trattino obliquo. Segue et